(O MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A SU CASA

NOMBRE PRODUCTO TOSTADA DE PAN CON CEBOLLA CARAMELIZADA
DENOMINACION LEGAL Tostada de pan con cebolla caramelizada
CANTIDAD NETA 100 g

Harina de TRIGO, agua, cebolla caramelizada (13,6%):
(cebolla, aceite de canola, azticar moreno,corrector de la
acidez: E330),cebolla frita: (cebolla,aceite de girasol,),
levadura, MANTEQUILLA, colorante: E160a, azucar,sal,
emulgente: E472e, antioxidante: E300, enzimas y
colorante: E160a.Puede contener trazas de soja.

INGREDIENTES

CONTIENE GLUTEN, LECHE Y SUS DERIVADOS

ALERGENOS Puede contener trazas de soja.
INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 1610 KJ

Valor energético Kcal 385 Kcal

Grasas (g) 42¢g

de las cuales Saturadas (g) 16g

Hidratos de carbono (g) 74 g

de las cuales Azlcares (g) 12 g

Proteinas (g) 11g

Sal (g) 15¢g

INFORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de

. Conservar en lugar fresco y seco, preservado de la luz
consumo una vez abierto el

solar y consumir en los préximos 10 dias.

envase
Modo de empleo Listo para su consumo
Marca TERESA SAN MARTIN
Conservar en lugar fresco y seco, preservado de la luz
Condiciones de conservacion solar
Origen Espana
N2 Registro sanitario del Summapremium S.L., Monasterio de Aberin, 6, bajo,

fabricante/envasador 31011 Pamplona, Navarra ( Espafia)







